[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Денисовского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.11.2022
	п. Денисовский
	№ 111

	О внесении изменений в постановление

от 21.09.2012 года № 85 «О создании  общественного
Совета по урегулированию социальных напряжений
в Денисовском сельском поселении»

В целях проведения актуализации муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Денисовского сельского поселения от 21.09.2012 № 85  «О создании  общественного Совета по урегулированию социальных напряжений в Денисовском сельском поселении» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Администрации

Денисовского сельского поселения                                                             М.В. Моргунов

Приложение к постановлению

Администрации Денисовского сельского поселения
от 03.11.2022 № 111
Приложение №2 к постановлению

Администрации Денисовского с/поселения

от 21.09.2012г.  № 85

Состав

общественного Совета по урегулированию
социальных напряжений в Денисовского сельском поселении

	Моргунов Максим Владимирович
	-
	Председатель общественного Совета

	Юхно Евгений Александрович
	-
	заместитель председателя общественного Совета

	Никитенко Галина Ивановна
	    -
	секретарь  общественного Совета, куратор

Члены общественного Совета:

	Полякова Галина Ефимовна
	-
	Председатель Совета ветеранов

	Олейникова Юлия Вячеславовна
	-
	Учитель МБОУ «Денисовская СШ»

	Алиев Шамиль Абдуллаевич
	-

	Представитель даргинской диаспоры

	Эльдиев Бадрудин Белалович

	  -
	 Представитель чеченской диаспоры